Familia III. Tetrabothria. *Dies.* Corpus articulatum. Caput corpore continuum vel collo discretum, bothriis quatuor indivisis exappendiculatis, rarissime appendiculatis, aut costis transversalibus multilocularibus, inerme vel armatum. Acetabulum auxiliare nullum vel unum ad articulos corporis vel unum nunc uni-nunc triloculare bothrio singulo superpositum, vel duo in bothrio singulo, vel illorum loco erumenula operculata in singulo bothrio. Aperturae genitalium varie dispositae. — In Mammalium, Avium et Amphibiorum, praeprimis tamen in Piscium tam fluviatilium quam marinorum intestinis. — Evolutio per metamorphosin incompletam larvae directe ex embryone (an etiam e blastocystide?) ortae.

a. Bothria acetabulo auxiliario nullo instructa.

† Bothria indivisa, exappendiculata vel appendiculata; nec caput, nec bothria armata, vel unum alterumve armatum.

ꝝ. Bothria exappendiculata; nec caput, nec bothria armata; articuli corporis acetabulo auxiliario nullo, vel uno instructi.

X. TETRABOTHRIUM RUDOLPHI.

Taeniae spec. *Auctor.* — *Rhytis Zeder.* — *Bothriocephalus (Tetrabothrium) Rudolphi.*

Corpus elongatum articulatum, depresso vel teretiuseculum, acetabulis auxiliariis nullis. *Caput* corpore continuum vel collo discretum, diversiforme, bothriis quatuor oppositis, indivisis s. unilocularibus sessilibus, tota pagina dorsali, rarius solum margine

¹⁾ Ex investigationibus cl. *Wagener* in hoc specimine instituti patere videtur larvam metagenesi potius oriri quam metamorphosi.

antico vel postico capiti adnatis, oblongis, subtriangularibus vel subquadrangularibus, inermibus. Os terminale. *Aperturae genitalium* masculae in plerisque marginales, femineae laterales. *Penes* filiformes retractiles. In Mammalium, Avium, et Piscium marinorum intestinis. *Evolutio* per metamorphosin larvae directe ex embryone ortae.

Status larvae: Corpus continuum, vesicula pulsatoria postica. Caput eum bothriis illi animalis adulti simile, cupula terminali (acetabulo frontali Auct.) interdum myzorhynehum s. haustellum retractile emitte instruetum, vel cupula nulla provisum, maeulis rubris duabus vel nullis. — In Piscium marinorum ventriculo et intestinis, libere, nec non in Crustaceorum marinorum intestinis.

Conspectus dispositionis specierum.

* Bothria margine postico capiti adnata, prominentia.

Aperturae genitalium masculae marginales, femineae laterales: sp. 1.

Aperturae genitalium ignotae: sp. 2.

** Bothria margine antico vel pagina sua dorsali capiti adnata.

α. Aperturae genitalium laterales: sp. 3.